musicali da destinare alle attività  previste nella materia curricolare di Educazione Musicale degli alunni della 
scuola Secondaria di 1°  gr. “G. Ferraris” di questo Istituto; 
. 

Art. 2 – Importo 

L’importo di spesa per la fornitura di cui all’art. 1 è di € 135,93 (Centotrentacinque/93) IVA esclusa. 

Art. 3 – Fornitore 

Il servizio è affidato alla Ditta Borgione Centro Didattico -via Gabrielli, 1 – 10077 S. Maurizio Cavalese (TO). 

Art. 4 – Durata 

La fornitura richiesta dovrà essere realizzata entro gg. 7 dal contratto.